

Spørrerunden i UFL 13.02.18

Saksfremlegg

Utvalg	Utvalgssak	Møtedato
Utvalg for levekår		

Saksbehandler: Else Gammelsrød	Arkivsaknr.: 2017/7976-8
--------------------------------	--------------------------

Følgende spørsmål ble innlevert i møte 23.01.2018:

Elin Brandt Ådlandsvik (H) innleverte følgende spørsmål:

Når det er omorganisering i tjenestetilbudet i Askøy kommune, med tanke på ledelsesstruktur. Hva avgjør om det skal utlyses lederstilling internt og/eller eksternt.

Stig Abrahamsen (FrP) innleverte følgende spørsmål:

I forbindelse med nedleggelse av omsorgsboligene på Helsetunet ble det opprettet et bokollektiv. Hvordan er denne tjenesten utformet?

Kommunenes gebyrhefte omtaler ikke bokollektiv. Hvordan priser kommunen denne tjenesten, og hva inngår i prisen?

Kan utvalget få en melding vedrørende dette?

Enstemmig vedtatt: Utvalget får tilbakemelding i skriftlig notat.

Stig Abrahamsen (FrP) innleverte følgende spørsmål:

Utvalget fikk tilbakemelding om at prosessen rundt nedleggelsen av omsorgsbolig på Helsetunet skulle evalueres. Når kan denne evalueringen fremlegges for utvalget?

Stig Abrahamsen (FrP) innleverte følgende spørsmål:

I forbindelse med gjennomgang av dobbeltroller innen barnevernet fremkom det at Askøy hadde hatt utfordringer vedrørende habilitet. Er det andre områder innenfor kommunalavdeling levekår, hvor det kan være aktuelt å se på?

Kristian Fossum (AL) innleverte følgende spørsmål:

Gjennomsnitt timer per uke tildelt bruker av hjemmesykepleietjenesten har falt fra 5,4 timer per uke i 2013 til 4,78 timer per uke i 2016. I UFL møte 05.12.2017 ble det muntlig informert om at de fleste som får vedtak om hjemmetjenesten har vedtak om flere besøk per dag.

Har det fra 2013 blitt en nedgang i brukere med vedtak om flere besøk av hjemmetjenesten, eller har tjenesten blitt mer effektiv?

Hvordan stemmer denne utviklingen med målsetningene om å snu omsorgstrappen, og med tillitsmodellen for hjemmetjenesten?

Thomas Remme (MDG) innleverte følgende spørsmål:

Er det mange som ikke har personnummer og/eller elektronisk ID?

Hva gjør Askøy kommune for å hjelpe disse?

Er det endringer «på vei» i dette feltet?